
みなさま 

 
 

私たちは、芦屋と西宮でボーイスカウトをして

いるボーイスカウト阪神さくら地区協議会です。

緊急事態宣言が解除されたとはいえ、お忙しい

日々をお過ごしのことと存じます。 

そして、新型コロナウィルスが猛威を振るう中、

私たちの生活を守るために働いてくださったこ

とに、感謝を申し上げます。 

さて、私たちボーイスカウト阪神さくら地区で

は、コロナウィルスと戦う医療従事者のみなさ

ま、社会基盤を支えるため、困難な状況下で働

き続けてくださったみなさまへ、感謝の気持ち

を伝えようと作品を募集したところ、82 点の作

品が集まり、動画にしました。 

日夜奮闘されているみなさまに、私たちの心か

らの感謝を伝えるとともに、少しでも心の支えと

なればと思いお知らせさせていただきます。 

YouTube 動画   

https://youtu.be/kpVzj7m0Xmc   

 

ありがとうのアルバム

https://photos.app.goo.gl/TpYBujEJhKMpoLwbA 

 

 

お忙しいとは存じますが、ご覧いただければ幸

いです。 

 

最後になりましたが、 

みなさま、どうぞ、お体にお気をつけて、お仕事

なさってください。 

 

ボーイスカウト阪神さくら地区 

西宮市瓦林町 1-6 

 


